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CUATERNARIO

HOLOCENO

PLEISTOCENO 00
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TERCIARIO
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AQUITANIENSE

CHATTIENSE

STAMPIENSE

OLIGOCENO

SUPERIOR

MEDIO 20

PALEOGENO
EOCENO
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PALEOCENO

CRETACICO

ENF. GAR
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CAMPANIENSE
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MALM

DOGGER

SUPERIOR
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INFERIOR

RETIENSE

TRIASICO

SIGNOS CONVENCIONALES

Contacto concordante

Contacto concordante supuesto

Contacto discordante

Contacto discordante supuesto

Contacto intrusivo

Traza de capa

Falla

Falla supuesta o deducida

Falla con indicacién de hundimiento

Cabalgamiento

Cabalgamiento supuesto

(6]

Estratificacién con indicacion de buzamiento

Estratificacion subhorizontal

Estratificacion subvertical

&4t

Estratificacion invertida

8

36

35

Gravas, cantos, arenas y arcillas. Fondos de valle
Gravas, cantos, limos y arenas. Llanuras de inundacién
Bloques, cantos, gravas y lutitas. Coluviones

Gravas, cantos, bloques, arcillas y arenas. Aluvial coluvial

Gravas, arenas y limos con cantos y bloques.
Conos de deyeccién

32-34 Gravas, cantos, arenas y arcillas. Terrazas

29-31 Gravas, cantos, arcillas y arenas.

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

14

13

12

Glacis pliocuaternario y glacis superior e inferior

Areniscas, conglomerados siliceos y lutitas (Fm. Sarifiena)
Conglomerados poligénicos

Lutitas, areniscas, yesos y calizas

Conglomerados y brechas calcéreas, areniscas y lutitas
Areniscas en paleocanales y lutitas (Fm. Peraltilla)
Calizas limosas y margas blancas

Lutitas, areniscas y conglomerados yesiferos

Yesos y lutitas grises (Fm. Barbastro)

Calizas bioclasticas con Alveolinas y brechas calcareas
Lutitas rojizas, areniscas y calizas (Fm. Montafana)
Calizas margosas y margas

Areniscas, calizas bioclasticas y margas. (Fm. Ametlla)
Margas gris-amarillentas (Fm. Pasarela)

Areniscas con glauconita (Fm. Baronia)

Calizas bioclasticas con Alveolinas

Arcillas rojas, areniscas conglomeréticas y calizas micriticas
Calizas micriticas con microcodium

Calizas con microcodium

Lutitas y areniscas ocres y rojizas

Calizas micriticas con intraclastos

Areniscas siliceas y calizas bioclasticas con rudistas
Dolomias sacaroideas oscuras

Margas y calizas margosas con braquiépodos

Yesos blancos, lutitas y carniolas

Calizas tableadas, dolomias y brechas dolomiticas
Lutitas versicolores, yesos y carniolas

Calizas tableadas con dolomias (Facies Muschelkalk)

Ofitas
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